FTT T IrTIIIFIFIIIFIIIIIII
LIGNE D - SUD

TRAINS CIRCULANT LE DIMANCHE 13 MAI 2018 :

CES HORAIRES SONT SUSCEPTIBLES D'EVOLUER.
AVANT VOTRE TRAJET, VERIFIEZ L'HORAIRE DE VOTRE TRAIN
DANS LA RUBRIQUE « GARES » DE LAPPLICATION SNCF. b /

+~° AUCUN RER D NE CIRCULE, DANS LES 2 SENS,

S1-ligne D

() S—— ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CHATELET-LES-HALLES,
\/ VEUILLEZ UTILISER LES LIGNES @, ® OU LE RER ®.

127412| 150454 | 150458 [ 127420 | 127428 | 128382 127432 | 127436 128324 127440| 129014 127452 | 129016| 127456 | 127460 | 129044 | 128332 159234 | 159644 | 159236 | 159648 | 159650 [ 159652 | 159240
FACA|DUPE[DUPE| FACA| FACA| LOVA| FACA[ FACA| LOVA| FACA| SOVA| FACA[SOVA[ FACA| FACA| SOVA| LOVA[ DACA[DOPA| DACA|DOPA|DOPA[DOPA[ DACA

MELUN 5:14 6:14 7:14 7:44 8:14 8:44 10:14 10:44 11:14 12:35 13:20 14:50
LE-MEE 5:17 6:17 7:17 7:47 8:17 8:47 10:17 10:47 11:17 12:38 13:23 14:53
CESSON 5:21 6:21 721 751 8:21 851 10:21 10:51 11:21 12:42 13:27 14:57
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 5:25 6:25 7:25 755 8:25 8:55 10:25 10:55 11:25 12:46 13:31 15:01
LIEUSAINT-MOISSY 5:29 6:29 7:29 759 8:29 8:59 10:29 10:59 11:29 12:50 13:35 15:05
COMBS-LAVILLE-QUINCY 5:34 6:34 7:34 8:.04 8:34 9:04 10:34 11:04 11:34 12:55 13:40 15:10
BOUSSY-ST-ANTOINE 5:37 6:37 7:37 8:.07 8:37 9:07 10:37 11:07 11:37 12:58 13:43 15:13
BRUNOY 5:40 6:40 7:40 8:10 8:40 9:10 10:40 11:10 11:40 13:02 13:47 15:17
YERRES 5:43 6:43 7:43 8:13 8:43 9:13 10:43 11:13 11:43 13:05 13:50 15:20
MONTGERON-CROSNE 5:46 6:46 7:46 8:16 8:46 9:16 10:46 11:16 11:46 13:08 13:53 15:23
CORBEIL-ESSONNES 551 621 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:14 12:51 13:51 14:21 1451

LE BRAS-DE-FER 555 6:25 12:55 13:55 14:25 14:55
EVRY-COURCOURONNES 558 6:28 12:58 13:58 14:28 14:58
ORANGIS-BOIS-DE-L'EPINE 6:01 631 13:01 14:01 14:31 15:01
GRIGNY-CENTRE 6:05 6:35 13:05 14:05 14:35 15:05
VIRY-CHATILLON | | 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:27 13:08 14:08 14:38 15:08
JUVISY 6:09 6:39 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:11 14:11 14:41 15:11
VIGNEUX-SUR-SEINE 6:13 6:43 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:34 13:15 14:15 14:45 15:15
VILLENEUVE-ST-GEORGES 552 6:18 6148 652 752 809 822 852 909 922 10:09 10:552 11:09 11:22 1152 12:09 12:39 13:13 13:20 13:58 14:20 14:50 15:20 15:28
VILLENEUVE-TRIAGE | | | | | 8:12 | | 9:12 | 10:12 | 11:12 | | 12:12 12:42 13:23 14:23 14:53 15:23
CRETEIL-POMPADOUR 557 | | 6:57 757 8:16 8227 857 9:16 9:27 10:16 1057 11:16 11:27 1157 12:16 12:46 13:18 13:27 14:03 14:27 14:57 15:27 15:33
LE VERT-DE-MAISONS | | | | | 8:19 | | 9:19 | 10:19 | 11:19 | | 12:19 12:49 13:30 14:30 15:00 15:30
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 6:01 6:27 657 701 801 822 831 901 922 9:31 1022 11:01 11:22 11:31 12:01 12:22 12:52 13:23 13:33 14:08 14:33 15:03 15:33 15:38
PARIS-GARE-DE-LYON SURFACE i

PARIS-GARE-DE-LYON BANLIEUE 6:08 633 7:03 7:08 808 829 8:38 9:08 929 9:38 10:29 11:08 11:29 11:38 12:08 12:29 12:59 13:29 13:39 14:14 14:39 15:09 15:39 15:44

 MELUN->PARIS
» CORBEIL->PARIS

DACA[DOPA[ DACA[DOPA| DACA|DOPA| DACA| DOPA| DACA| DOPA| DACA|DOPA| DACA| DACA|DOPA| DACA|[{DOPA| DACA[{DOPA[ DACA[DOPA| DACA

\/la Evry—CourcouronﬂeS MELUN 15:35 16:05 16:35 17:05 17:20 17:35 18:05 18:35 19:05 19:20 20:35 22:05
LE-MEE 15:38 16:08 16:38 17:08 17:23 17:38 18:08 18:38 19:08 19:23 20:38 22:08
CESSON 15:42 16:12 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:42 19:12 19:27 20:42 22:12
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 15:46 16:16 16:46 17:16 17:31 17:46 18:16 18:46 19:16 19:31 20:46 22:16
LIEUSAINT-MOISSY 15:50 16:20 16:50 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50 19:20 19:35 20:50 22:20
COMBS-LAVILLE-QUINCY 15:55 16:25 16:55 17:25 17:40 17:55 18:25 18:55 19:25 19:40 20:55 22:25
BOUSSY-ST-ANTOINE 15:58 16:28 16:58 17:28 17:43 17:58 18:28 18:58 19:28 19:43 20:58 22:28
BRUNOY 16:02 16:32 17:02 17:32 17:47 18:02 18:32 19:02 19:32 19:47 21:02 22:32
YERRES 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50 18:05 18:35 19:05 19:35 19:50 21:05 22:35
MONTGERON-CROSNE 16:08 16:38 17:08 17:38 17:53 18:08 18:38 19:08 19:38 19:53 21:08 22:38
CORBEIL-ESSONNES 15:51 16:21 16:51 17:21 17:36 17:51 18:51 19:21 19:51 20:51
LE BRAS-DE-FER 15:55 16:25 16:55 17:25 17:40 17:55 18:55 19:25 19:55 20:55
EVRY-COURCOURONNES 15:58 16:28 16:58 17:28 17:43 17:58 18:58 19:28 19:58 20:58
ORANGIS-BOIS-DE-L'EPINE 16:01 16:31 17:01 17:31 17:46 18:01 19:01 19:31 20:01 21:01
GRIGNY-CENTRE 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50 18:05 19:05 19:35 20:05 21:05
VIRY-CHATILLON 16:08 16:38 17:08 17:38 17:53 18:08 19:08 19:38 20:08 21:08
JUVISY 16:11 16:41 17:11 17:41 17:56 18:11 19:11 19:41 20:11 21:11
VIGNEUX-SUR-SEINE 16:15 16:45 17:15 17:45 18:00 18:15 19:15 19:45 20:15 21:15
VILLENEUVE-ST-GEORGES 16:13 16:20 16:43 1650 17:13 17:20 17:43 17:50 17:58 18:05 18:13 18:20 18:43 19:13 19:20 19:43 1950 19:58 20:20 21:13 21:20 22:43
VILLENEUVE-TRIAGE 16:23 16:53 17:23 17:53 18:08 18:23 19:23 19:53 20:23 21:23
CRETEIL-POMPADOUR 16:18 16:27 16:48 16:57 17:18 17:27 17:48 17:57 18:03 18:12 18:18 18:27 18:48 19:18 19:27 19:48 19:57 20:03 20:27 21:18 21:27 22:48
LE VERT-DE-MAISONS 16:30 17:00 17:30 18:00 18:15 18:30 19:30 20:00 20:30 21:30
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 16:23 16:33 16:53 17:03 17:23 17:33 17:53 18:03 18:08 18:18 18:23 18:33 18:53 19:23 19:33 19:53 20:03 20:08 20:33 21:23 21:33 22:53
PARIS-GARE-DE-LYON SURFACE 22:59
PARIS-GARE-DE-LYON BANLIEUE 16:29 16:39 16:59 17:09 17:29 17:39 17:59 18:09 18:14 18:24 18:29 18:39 18:59 19:29 19:39 19:59 20:09 20:14 20:39 21:29 21:39

ZICO | RYVO| ZICO [ RYVO] ZICO | RYVO| ZICO | ZICO | RYVO| ZICO | RYVO| ZICO [ RYVO| ZICO | ZICO | RYVO | ROVO| ZACO|ROPO| ZACO [ROPO|ROPO| ZACO [ROPO| ZACO

PARIS-GARE-DE-LYON BANLIEUE ~ 6:35 6:50 7:35 7:49 8:35 8146 9:06 9:35 9:46 10:35 10:46 11:35 11:46 12:05 12:35 12:46 13:16 13:43 13:50 14:43 14:50 1520 1543 1550 16:13
PARIS-GARE-DE-LYON SURFACE
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 13:22 13:49 1356 14:49 14:56 15:26 1549 1556 16:19
LE VERT-DE-MAISONS 13:25 13:59 14:59 15:29 15:59
CRETEIL-POMPADOUR 13:28 13:54 14:02 14:54 15:02 15:32 1554 16:02 16:24
VILLENEUVE-TRIAGE | 702 | 802 | 902 | | 1002 | 11:02 | L2:02:00 | | 13.02 13:32 14:06 15:06 15:36 16:06
VILLENEUVE-ST-GEORGES 652 7:05 7:52 805 852 9:05 9:22 9:52 10:05 10:52 11:05 11:52 12:05 12:22 12:52 13:05 13:35 13:59 14:09 14:59 15:09 15:39 15:59 16:09 16:29
VIGNEUX-SUR-SEINE 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09:10 13:09 13:39 14:13 15:13 15:43 16:13
JUVISY 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13:10 13:13 13:43 14:17 15:17 15:47 16:17
VIRY-CHATILLON 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16:00 13:16 13:46 14:20 15:20 15:50 16:20
GRIGNY-CENTRE 14:24 15:24 15:54 16:24
ORANGIS-BOIS-DE-L'EPINE 14:28 15:28 15:58 16:28
EVRY-COURCOURONNES 14:31 15:31 16:01 16:31
LE BRAS-DE-FER 14:34 15:34 16:04 16:34
CORBEIL-ESSONNES 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:37 15:37 16:07 16:37
MONTGERON-CROSNE 6:56 7:56 8:56 9:26 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56 14:04 15:04 16:04 16:34
YERRES 6:59 7:59 8:59 9:29  9:59 10:59 11:59 12:29 12:59 14:07 15:07 16:07 16:37
BRUNOY 7:03 8:03 9:03 9:33 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 14:10 15:10 16:10 16:40
BOUSSY-ST-ANTOINE 7:06 8:06 9:06 9:36 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 14:14 15:14 16:14 16:44
COMBS-LA VILLE-QUINCY 7:09 8:09 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 12:39 13:09 14:17 15:17 16:17 16:47
LIEUSAINT-MOISSY 7:14 8:14 9:14 9:44 10:14 11:14 12:14 12:44 13:14 14:21 15:21 16:21 16:51
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 7:18 8:18 9:18 9:48 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 14:25 15:25 16:25 16:55
CESSON 7:21 8:21 9:21 9:51 10:21 11:21 12:21 12:51 13:21 14:29 15:29 16:29 16:59
LE-MEE 7:25 8:25 9:25 9:55 10:25 11:25 12:25 12:55 13:25 14:32 15:32 16:32 17:02
® PAR'S_>MELUN MELUN 7:28 8:28 9:28 9:58 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 14:36 15:36 16:36 17:06
* PARIS->CORBEIL
Via E C ROPO| ZACO|ROPO| ZACO [ROPO| zACO|ROPO| ZACO|ROPO| ZACO|ROPO| ZACO|ROPO| ZACO [zZAZCO ROPO| ZACO [ROPO| ZACO |ROPO| ZACO |ROPO| ZACO| ZACO
la EvVry-Lourcouronnes PARIS-GARE-DE-LYON BANLIEUE  16:35 16:43 16:50 17:13 17:20 17:43 17:50 18:13 18:20 18:28 18:35 18:43 18:50 19:13 19:43 19:550 20:13 20:20 20:28 20:50 21:43 21:50
PARIS-GARE-DE-LYON SURFACE 23:13 0:13
MAISONS-ALFORT-ALFORTVILLE 16:41 16:49 1656 17:19 17:26 17:49 1756 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 1856 19:19 19:49 1956 20:19 20:26 20:34 20:56 21:49 2156 23:19 0:19
LE VERT-DE-MAISONS 16:44 16:59 17:29 17:59 18:29 18:44 18:59 19:59 20:29 20:59 21:59
CRETEIL-POMPADOUR 16:47 1654 17.02 17:24 1732 1754 18.02 18:24 18:32 18:39 18:47 1854 19:02 19:24 1954 20:.02 20:24 20:32 20:39 21:02 2154 22:02 23:24 0:24
VILLENEUVE-TRIAGE 16:51 17:06 17:36 18:06 18:36 18:51 19:06 20:06 20:36 21:06 22:06
VILLENEUVE-ST-GEORGES 16:54 16:59 17:09 17:29 17:39 17:59 18:09 18:29 18:39 18:44 1854 18:59 19:09 19:29 19:59 20:09 20:29 20:39 20:44 21:09 21:59 22:09 23:29 0:29
VIGNEUX-SUR-SEINE 16:58 17:13 17:43 18:13 18:43 18:58 19:13 20:13 20:43 21:13 22:13
JUVISY 17:02 17:17 17:47 18:17 18:47 19:02 19:17 20:17 20:47 21:17 22:17
VIRY-CHATILLON 17:05 17:20 17:50 18:20 18:50 19:05 19:20 20:20 20:50 21:20 22:20
GRIGNY-CENTRE 17:09 17:24 17:54 18:24 18:54 19:09 19:24 20:24 20:54 21:24 22:24
ORANGIS-BOIS-DE-L'EPINE 17:13 17:28 17:58 18:28 18:58 19:13 19:28 20:28 20:58 21:28 22:28
EVRY-COURCOURONNES 17:16 17:31 18:01 18:31 19:01 19:16 19:31 20:31 21:01 21:31 22:31
LE BRAS-DE-FER 17:19 17:34 18:04 18:34 19:04 19:19 19:34 20:34 21:04 21:34 22:34
CORBEIL-ESSONNES 17:22 17:37 18:07 18:37 19:07 19:22 19:37 20:37 21:07 21:37 22:37
MONTGERON-CROSNE 17:04 17:34 18:04 18:34 18:49 19:04 19:34 20:04 20:34 20:49 22:04 23:34 0:34
YERRES 17:07 17:37 18:07 18:37 18:52 19:07 19:37 20:07 20:37 20:52 22:07 23:37 0:37
BRUNOY 17:10 17:40 18:10 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10 20:40 20:55 22:10 23:40 0:40
BOUSSY-ST-ANTOINE 17:14 17:44 18:14 18:44 18:59 19:14 19:44 20:14 20:44 20:59 22:14 23:44 0:44
COMBS-LA VILLE-QUINCY 17:17 17:47 18:17 18:47 19:02 19:17 19:47 20:17 20:47 21:02 22:17 23:47 0:47
LIEUSAINT-MOISSY 17:21 17:51 18:21 18:51 19:06 19:21 19:51 20:21 20:51 21:06 22:21 23551 051
SAVIGNY-LE-TEMPLE-NANDY 17:25 17:55 18:25 18:55 19:10 19:25 19:55 20:25 20:55 21:10 22:25 23:55 0:55
CESSON 17:29 17:59 18:29 18:59 19:14 19:29 19:59 20:29 20:59 21:14 22:29 23:59 0:59
LE-MEE 17:32 18:02 18:32 19:02 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:17 22:32 0:02 1:02
MELUN 17:36 18:06 18:36 19:06 19:21 19:36 20:06 20:36 21:06 21:21 22:36 0:06 1:06
Sud->Nord Nord->Sud
JOVA | JOVA [ROSA|ROSA| JOVA [ JOVA |ROSA| JOVA | ROSA| JOVA Z0VO | BOSO| Z0VO | BOSO| ZOVO | ZOVO [ BOSO| Z0OVO | BOSO| ZOVO
MELUN 4:53  7:11 9:41 13:11 16:11 19:41 JUVISY 6:09 8:25 11:25 14:25 17:25 20:55
MALESHERBES 6:42 842 15:42 17:42 VIRY-CHATILLON 6:12 8:28 11:28 14:28 17:28 20:58
BOIGNEVILLE 6:48 8:48 15:48 17:48 RIS-ORANGIS 6:16 8:31 11:31 14:31 17:31 21:01
BUNO-GIRONVILLE 6:52 852 15:52 17:52 GRAND-BOURG 6:19 8:34 11:34 14:34 17:34 21:04
MAISSE 6:56 8:56 15:56 17:56 EVRY 6:22 8:38 11:38 14:38 17:38 21:08
BOUTIGNY 7:01 9:01 16:01 18:01 CORBEIL-ESSONNES 6:26 7:42 842 942 11:42 14:42 16:42 17:42 18:42 21:12
LAFERTE-ALAIS 7:07 9:07 16:07 18:07 ESSONNES-ROBINSON 6:29 8:44 11:44 14:44 17:44 21:14
° MEI—UN < >CORBE|I— BALLANCOURT 712 9:12 16:12 18:12 VILLABE 6:31 8:47 11:47 14:47 17:47 21:17
MENNECY 7:18 9:18 16:18 18:18 LE PLESSIS-CHENET 6:35 8:51 11:51 14:51 17:51 21:21
¢ MAI_hbes < > CORBE”_ MOULIN-GALANT 7:23  9:23 16:23 18:23 COUDRAY-MONTCEAUX 6:38 8:54 11:54 14:54 17:54 21:24
VOSVES 4:58 7:15 9:45 13:15 16:15 19:45 SAINT-FARGEAU 6:42 8:58 11:58 14:58 17:58 21:28
e CORBEIL < >JUVISY BOISSISE-LE-ROI 501 7:19 9:49 13:19 16:19 19:49  PONTHIERRY-PRINGY 6:47 9:03 12:03 15:03 18:03 21:33
PONTHIERRY-PRINGY 505 7:23 9:53 13:23 16:23 19:53 BOISSISE-LE-ROI 6:50 9:06 12:06 15:06 18:06 21:36
VIA RIS-ORANGIS SAINT-FARGEAU 5:10 7:28 9:58 13:28 16:28 19:58 VOSVES 6:54 9:10 12:10 15:10 18:10 21:40
COUDRAY-MONTCEAUX 5:14 7:32 10:02 13:32 16:32 20:02 MOULIN-GALANT 7:46 9:46 16:46 18:46
LE PLESSIS-CHENET 517 7:35 10:05 13:35 16:35 20:05 MENNECY 751 9:51 16:51 18:51
VILLABE 521 7:39 10:09 13:39 16:39 20:09 BALLANCOURT 757 9:57 16:57 18:57
ESSONNES-ROBINSON 524 741 10:11 13:41 16:41 20:11 LAFERTE-ALAIS 8:02 10:02 17:02 19:02
CORBEIL-ESSONNES 5:27 7:44 7:27 9:27 10:14 13:44 16:27 16:44 18:27 20:14 BOUTIGNY 8:08 10:08 17:08 19:08
EVRY 531 748 10:18 13:48 16:48 20:18 MAISSE 8:13 10:13 17:13 19:13
GRAND-BOURG 534 752 10:22 13:52 16:52 20:22 BUNO-GIRONVILLE 8:16 10:16 17:16 19:16
RIS-ORANGIS 537 755 10:25 13:55 16:55 20:25 BOIGNEVILLE 8:20 10:20 17:20 19:20
VIRY-CHATILLON 5:41 7:59 10:29 13:59 16:59 20:29 MALESHERBES 8:27 10:27 17:27 19:27
JUVISY 5:44 8:01 10:31 14:01 17:01 20:31 MELUN 7:00 9:16 12:16 15:16 18:16 21:46
= CONSULTEZ LES SITES = SUIVEZ LE FIL TELECHARGEZ PENSEZ A COVOITURER
@ TRANSILIEN.COM ET b 4 TWITTER L'APPLICATION @ AVEC IDVROOM
MALIGNED.TRANSILIEN.COM @RERD_SNCF SNCF (gratuite) = (service gratuit”)

(*) Soumis a conditions. Pour plus d'information rendez-vous sur idvroom.com/greve



	Diapositive numéro 1

